
A
ANTARES - TABOR 2023´
VATA R



Putovni cast
 
• 10. - 15. 8. 2023
• Lokace - Súlovské skály a okolí
• Doprava - autobus + vlak (Zlín - Bytča)
• Sraz - 9:30 na autobusovém nádraží Zlín
• Spát se bude ve stanech které berou rádci 
• Po putovní části jedeme rovnou (vlak) do tábora v Lidečku 

S sebou:
• Všechno sbalit do jednoho velkého batohu, nejlépe nic nebrat do rukou,  

s batohem se bude chodit. Každý si nese batoh sám, takže musí zvážit kolik 
toho unese. Na batoh něco připnout lze, ale není to ideální. 

• Všechny přihlášky 
• Svačinu na cestu 
• Skautský šátek
• Ešus, příbor, láhev/láhve (2 litry minimálně) 
• Spacák, karimatku 
• Pevné boty 
• Nepromokava bunda/pláštěnka, oblečení do chladného počasí (mikina, kalhoty, 

teplé ponožky, šátek, čepice), oblečení do teplého počasí (triko, kraťasy)
• Pokrývka hlavy!!!
• Ručník a plavky 
• Sluneční brýle, opalovací krém!!
• Nůž 
• Kartáček a pasta, hygiena (šampón, mýdlo, hřeben)
• Baterka/čelovka
• Kapesné (v Eurech)
• Kapesníky
• Pas/občanský průkaz!
• Léky které účastník užívá 

Na putovní část ani na tábor si rozhodně neberte  
žádné cennosti jako mobilní telefon, drahé hodinky  
apod. (elektroniku nebude kde nabíjet, ale lze si  
zavolat od rádců)

Informace k putaku a taboru´´ˇ

ˇ´ ´



cast v Lidecku - v taboristi 

• 16. - 30. 8. 2023
• Tábořiště Lidečko
 

S sebou:
• Vše co na putovní část 
• Na tuto část tábora sbalte druhé zavazadlo (kufr/batoh) které bude do Lidečka 

odvezeno po srazu na putovní část, tedy všechny zavazadla vemte s sebou již 10. 
8. 

• Navíc přibalte: více oblečení, více bot (otevřené boty do horkých dní, gumáky 
mohou být výhodou, boty na fotbal a jiné sportovní aktivity)

• S sebou na tábor také přibalte: sekyrku, pracovní rukavice, psací potřeby, deníček, 
hrnek, kroj

• Kapesné (v českých korunách)
 

Přihlášky:
Přihláška na tábor se skládá ze čtyř částí:
A – Přihláška na tábor + kopie kartičky zdravotní pojišťovny 
B – Dotazník o zdravotním stavu dítěte (anamnéza)
C – Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte
D – Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte

Nyní trochu podrobněji k částem přihlášky:
• Část A a B vyplňte sami a co nejdříve pošlete vedoucímu na e-mail (lukastobola@

email.cz). Originály poté vezměte k autobusu při odjezdu na tábor.
• Část C musí vyplnit lékař. Doktor také může mít svůj vlastní formulář, i ten 

při- jmeme. Podle zákona má tento posudek platnost dva roky, to samozřejmě 
budeme respektovat. Doporučujeme ale vzhledem k letošní situaci, vystavit po-
sudek nový. Posudek poté prosíme opět pošlete na e-mail (lukastobola@email.cz). 
Originál také vezměte k odjezdu na tábor.

• Část D je potřeba vyplnit až v den odjezdu na tábor. 
 
 
Rekapitulace odevzdání:
E-mailem prosíme o odeslání částí A, B a C. Všechny tyto části je poté potřeba 
odevzdat také v originále při odjezdu na tábor. Část D prosím odevzdejte až v den 
odjezdu (společně s originály ostatních částí).

ˇ ´ ˇ ˇ ˇ´



Nebrat jídlo
Stejně tak dětem nedávejte ani neposílejte žádné sladkosti.  
Sladkosti na táboře nekonají dobro. Sladkosti lákají myši,  
proto nemohou být ve stanech. A ani ve společné zásobě jídla  
je moc nechceme. Stávalo se totiž, že kluci jedli sladkosti místo  
svačin, a také si navzájem záviděli množství sladkostí. Věřte, že  
klukům na táboře cukr chybět nebude.

Vedení tábora a zdravotník
• Vedení tábora: je zodpovědné za veškeré dění  

v táboře, je tedy nutné vždy a bez výjimky uposlechnout  
všechny rozkazy jím uložené. Vzdor znamená ohrožení celého  
společenství, tudíž jakákoli rebelie může znamenat odeslání  
výtržníka do vyhnanství.

• Zdravotník: Všechna zranění a nemoci na táboře řeší hlavní  
zdravotník, je proto třeba, aby byl o všem včas informovaný.  
Dále musí vědět o všech alergiích a případných lécích.

Pošta
Odchozí i příchozí poštu zajišťuje zásobovací výprava, která se vydává několikrát 
týdně na poštu. Korespondence se rozdává v tentýž den. Je možné na tábor po-
slat balík, ale pro jeho obsah platí pravidla o jídle na táboře, tudíž pokud přijde 
táborníkovi jídlo, automaticky se stane společným majetkem celého tábora.

Adresa tábora:  
Oddíl Antares 
Skautský tábor Lidečko - Račné  
765 12 Horní Lideč


